DUBEN 2021
PROBÍHAJÍCÍ AKCE
AKČNÍ NABÍDKA ZAHRADNÍHO NÁŘADÍ
www.e l ko v. c z
TECHNICKÝ POPIS
Napětí: 18 V  I  Délka vodící lišty: 40 cm  I
Rychlost řetězu: 12,4 m/s  I

Zboží není skladem,
pouze na objednání.
Objednací kód: 82796485
18790-ABB-Inzerce-Elkov-Měsíčník-Welcome Midi-Sportisimo-140x180.indd   118790-ABB-Inzerce-Elkov-Měsíčník-Welcome Midi-Sportisimo-140x180.indd   1 17.02.2021   13:51:4117.02.2021   13:51:41
www.e l ko v. c z
Platnost akce od 8. 2. 2021 do 30. 4. 2021
PowerDomotics Building Lighting
PROMO
Nakupte jednorázově
produkty GEWISS v hodnotě
1000 Kč bez DPH
a získejte
olivový olej Borges
Extra Virgin Original
500 ml!
*I
lu
st
ra
čn
í f
ot
o
GEWISS INTEGRATED SOLUTIONS
Platí jen pro velkoobchody. Tiskové chyby a omyly vyhrazeny.
Lighting
www.e l ko v. c z
|  Akce bude zahájena v průběhu února 2021 a bude probíhat do vyprodání zásob.  |  Akce probíhá pouze
u vybraných partnerských velkoobchodů.  |  Akce se vztahuje pouze na jednorázový nákup vybraných produktů
řady Harmony a  TeSys v  cenách bez  DPH, který je realizován za  standardních obchodních podmínek.  |
Vyobrazené produkty jsou informativní.  |  Podrobné informace naleznete na www.eplus.schneider-electric.  |
Organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce.  |
eplus.schneider-electric.cz
K nákupu vybraných produktů nad 2 700 Kč
získáte balíček 2 francouzských paštik.
Kachní terina
na zeleném pepři
Farmářská
vepřová terina
vybrané
ministykače TeSys
vybrané
stykače TeSys
vybrané
ovládací prvky Harmony
vybraná
kontrolní relé Harmony
Harmony TeSys
„Dej si lahůdku“
www.e l ko v. c z
SL
EV
A NA RUKU
| akce probíhá od září 2020 do vyprodání zásob, u vybraných velkoobchodů |
| navíc získáte body do věrnostního programu eplus |
| organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce |
| podrobné informace na www.eplus.schneider-electric.cz |
K chráničům Acti 9
NAVÍC
200Kč poukázka!
Ke chráničům
iID 2P/25A (A9Z11225P),
iID 4P/25A (A9Z11425P),
iID 4P/40A (A9Z11440P),
IDK 2P/25A (A9Z05225P),
IDK 4P/25A (A9Z05425P),
IDK 4P/40A (A9Z05440P),
iDPN N 2P/16A/B (A9D55616P).
K jističům Acti 9
ZDARMA
100Kč poukázka!
K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks)